
"" ,

% Smlouva o dílo

;. *; 6. A 865/OSM/2023
'
&$ (RM 16.10.2023, usn. č. 0922/2023)
a

WC uzavřené v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění
;- pozdéjších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

„L,
"L: ' ,

'
É », 1

|.

Smluvní strany:

1. Objednatel: město Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

Tyršova 108, 261 19 Příbram I
|C0:00243132
DIČ: 0200243132
bankovní
spojení:—eská spořitelna a.s., pobočka Příbram

a

2. Zhotovitel: TERRIGENA Art s.r.o.

zastoupená: panem MgA, Václavem Štochlem, jednatelem
č. restaurát. licence MK ČR č. ]. 1295712005
Plzeňská 176, 330 11 Třemošná
IČO: 29105293

bankovní spojení:—
zapsáno u Krajského soudu v Plzni, sp. zn.: C 25049

(společně též „smluvní strany“)

||.

Prohlášení

1. Objednatel prohlašuje, že je dle zákona o obcích veřejnoprávní korporací , která je oprávněna tuto smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohiašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy
a že i v dalším je oprávněn provést dílo podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této
smlouvy.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele navrhnout, vyhotovit a osadit pro objednatele bronzovou
mísu pro věčný plamen, která je součástí kulturní památky rejstřík. č. USKP 104172 — Pomník padlých za
první světové války, umístěné v Příbrami |, Arnoštovy sady, na pozemku p. č. 31, k. ú. Příbram (dále jen
„dílo“).

2. V rámci této smlouvy se budou veškeré práce řídit rozsahem dle předložené specifikace uvedené v příloze
č. 1 — Cenové nabídky ze dne 27.06.2023.

IV.

Doba plnění a místo provádění díla

1. Dohodnuté práce na bronzové míse pro věčný piamen, budou prováděny v depozitu zhotovitele na adrese:
Plzeňská 176, 330 11 Třemošná.

]



2. Stav místa, kde bude předmět smlouvy zhotoven, musí odpovídat předpisům o bezpečnosti a ochraně

zdraví při práci.
3. Zhotovitel není oprávněný bez písemného souhlasu objednatele s bronzovou mísou jakýmkoliv způsobem

disponovat mimo účel stanovený touto smlouvou.
4. Skončení prací na díle jako celku, tj. dokončení a předání řádně dokončeného dílaje do 31.05.2024.

5. Zhotovitel nebude v prodlení se splněním shora uvedeného termínu.

V.

Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za provedené práce nepřesáhne 69.700,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná

sazba DPH dle platné právní úpravy (viz Příloha č. 1).

2, Dohodnou-Ii se smluvní strany po uzavření smlouvy na omezení nebo rozšíření obsahu díla nebo na

změně způsobu jeho provedení, sjednají vždy přísiušné důsledky na výši dohodnuté ceny, tj. změny její

výše, a to příslušným písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

3, Kvypořádání dohodnuté ceny za dílo se obě strany dohodly, že zhotovitel vystaví jednou měsíčně

zálohovou fakturu.

4. Uhrazená platba (zálohová faktura)bude vypořádaná v konečné faktuře zhotovitele, která bude objednateli

odeslána bezprostředně po řádném předání a převzetí díla.

5. Zhotovitel předloží jedenkrát měsíčně objednateli zjišťovací protokol, jehož příiohou bude soupis

provedených prací a dodávek za uplynulé období, oceněný v souladu s výkazem výměr (položkovým

rozpočtem). Po jeho potvrzení pověřeným zástupcem objednatele vystaví zhotovitel zálohovou fakturu.

Jestliže práce některý měsíc nebudou probíhat nebojejich objem nebude rozumný pro fakturaci a nebude

plánován kontrolni den, fakturace neproběhne.
6. Objednatel je povinen provést kontrolu zjišťovacího protokolu se soupisem provedených prací nejpozději

do 14- ti dnů od předložení. Objednatel je povinen v udané lhůtě 14- ti dnů předložený zjišťovací protokol

odsouhlasit & opatřit podpisem osoby oprávněné jednat za objednatele. Objednatel uhradí fakturu

nejpozději do 30 dnů od jejího prokazatelného předání zhotovitelem objednateli.

7. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje a zejména take

nesprávné cenové údaje. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak bude v prodlení se

splacením částky, která měla být fakturována správně,
8. V případě, že dojde ke zrušení smlouvy anebo k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele,

je zhotovitel oprávněn rozpracované práce ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši

vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací příslušným podílem z dohodnuté ceny této smlouvy.

Pokud by nedošlo k dohodě, požádá zhotovitel o rozhodnutí příslušný soudní orgán.

9. Mezi smluvními stranami bude provedeno potřebné finanční vypořádání v případech. kdy závazek provést

dílo zanikne, a to podle toho, zde k tomuto zániku dojde z důvodu, za který objednatel odpovídá nebo

z důvodu, za který neodpovídá.

VI.

Podminky provádění

1. Při manipulaci s mísou a její osazení bude probíhat v souladu s bezpečností a ochranou zdraví při práci.

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby apod. dodržovali kdílu obecně

závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a k předcházení vzniku

jakýchkoli škod na zdraví a na majetku.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitej je povinen zpracovat dílo v souladu s platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním,

nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové škody budou řešeny dle

platných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu

a zavazuje se udržovat toto pojištění po celou dobu platnosti smlouvy. Za škody odpovídá zhotovitel podle

obecně závazných právních předpisů.
3. Všechny jednotlivé postupy budou konzultovány se zástupci památkové péče Odboru Stavební úřad a

územní plánování a Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze.

2



4. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt'
, i částečně, vliv na schopnost zhotovitele plnit jeho povinností vyplývající z této smlouvy. Takovým

oznámením však zhotovitel není zbaven povinností nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy.
5. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení 5 2633 Občanského zákoníku zavazuje, že neužije žádný z výsledků

jeho činnosti vzniklý ani žádná data shromážděné v souvislosti s plněním této smlouvy k jiným účelům než
ke splnění povinností vyplývajících z této smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po předání
díla veškerá data poskytnutá mu objednatelem v souvislosti s touto smlouvou objednateli vrátit, příp. na
pokyn objednatele zničit.

6. Pokud zhotovitel zhotoví dílo tak, že bude originální a původní a zhotovitel bude jediným a výhradním
nositelem autorských a jiných práv duševního víastnictví k dílu, pak je povinen získat k tomu veškerá

potřebná práva, zejména práva k předmětům chráněným právy podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským ve znění pozdějších předpisů (dálejen „Autorský
zákon“) a jinými právy duševního vlastnictví vážícími se k dílu a vypořádat veškeré finanční a jiné nároky
autorů a jiných osob, které se na vytvoření díla podílely.

7. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy řídit pokyny objednatele. Povinnost zhotovitele dle
ustanovení 5 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto
ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne zhotoviteli podklady nutné pro
řádnou realizaci díla, a tojak v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

8. Smluvní stranyjsou povinny si při plnění této smlouvy poskytovat veškerou součinnost nezbytně nutnou

pro plnění této smlouvy a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné
pro plnění této smlouvy, Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění ikontrolu všech
dokladů souvisejících s realizací díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., ofinanční

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a Nařízením
Komise (ES) č. 438/2001 ze dne 02.03.2001, kterým se stanoví podrobná pravidla pro provádění nařízení

Rady (ES) č. 1260/1999. ohledně řídicích a kontrolních systémů pro pomoc poskytovanou v
rámci strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této smlouvy.

9. Zhotovitel je povinen objednateli umožnit provést kontrolu p!nění dle této smlouvy kdykoIi po předchozí
výzvě objednatele, a to po celou dobu trvání této smlouvy. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby zhotovitei odstranil zjištěné vady a dílo prováděl
v souladu se smlouvou.

10. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy od objednatele dozví. Tato povinnost
mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky zhotovitele i po skončení trvání této

smlouvy.
11. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět jakékoliv zápočty

svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám objednatele vůči zhotoviteli, ani

postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči objednateli na třetí osoby.

VIII.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitelje oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla, v případě,
ze:

a) dojde k výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel
nevěděl, nemohl vědět, ani nemoh! celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být
přerušeno provádění díla,

b) dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv z důvodů na
straně zhotovitele.

2. Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením
dotčené. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozpracovanou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu
a v nezbytném rozsahu zejména jestliže:
a) pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,
b) vadný postup zhotovitele by nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy,
o) je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví nebo hrozí-Ii jiné hospodářské škody.
Přerušení provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto

přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů vyvolaných přerušením.

3



IX.
Předání a převzetí díla "„

1, Závazek zhotovitele provést díloje splněn jeho řádným ukončením předáním objednateli v místě umístěnídíla, tj. na pozemku p.č. 31 v k.ú. Příbram, vArnoštových sadech, Příbram !. Dílo se pokládá za řádněukončené, jestliže nebude mít při převzetí žádné vady a nedodélky a veškeré zkoušky skončípožadovaným výsledkem.
2. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel předal závěrečnou dokumentaci.3. Při převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla, podepsaný zástupciobou stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat mimo jiné zhodnocení díla, fotodokumentacidíla a identifikační údaje. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.4. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do uvedeného termínupřevzato a umístěno na vybrané místo. Převzetím díla přecházejí vlastnická práva na objednatele.5. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, přeruší strany přejímací řízení zápisem. Vzápise budeuvedeno, z jakých důvodů byla přejímací řízení přerušeno ajaký bude další postup.

X.
Odpovědnost za vady dila, záruka

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími přílohami, všemitechnickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy, jinakvlastnosti obvyklé a dále, že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.2. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční lhůta na celé dílo je 60 měsíců. Záruční lhůtazačíná běžet na základě sepsání předávacího protokolu o předání a převzetí díla.3. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud budeobjednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňovánímnahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit a to na své náklady.V případě, že se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady do 30 dnů od nahlášení .4. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním protokole uvedepřibližnou specifikaci závady,

XI.

Smluvní pokuty
1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:

a) v případě prodlení s dokončením díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

b) v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutých v zápiseo předání a převzetí díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč zakaždou vadu nebo nedodělek a den prodlení. a to až do dne, kdy budou vady zhotovitelem odstraněny.2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.3. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právnípovinnosti.
5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost tétofaktury je 30 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

XII .
Prohlášení smluvních stran

1. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění, a že jezpůsobilý k řádnému a včasnému provedeni díla dle této smlouvy. Dáte prohlašuje, že jsou mu známyveškeré technické, kvalitativní a jiné nezby1né podmínky potřebné k bezchybnému plnění smlouvy, a že

4



disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu
smlouvy.*

2. Zhotovitel bude zhotovovat dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho zhotovování
bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami a dle pokynů
a požadavků objednatele. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní předpisy,*
zejména, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže, a že nebude zasahovat, ani jakýmkoliv
způsobem porušovat práva třetích osob.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a je si
vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek
(zadání), a zavazuje se provést dílo dle předaných podkladů. Smluvní strany prohlašuji, že předmět
smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční
řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na
majetek zhotovitele, nebo by mohlo mítjakkoliv negativní vliv na schopnost zhotovitele splnit povinnosti
vyplývající z této smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

XIII.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti smluvních
stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle ustanovení 5 Ze) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou
budou nejprve řešeny dohodou smluvních stran, V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době
vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy Česke repubíiky.

4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně ceny
v souladu s příslušnými právními předpisy.

5. Tato smlouva může bý1 měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplněním neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-Ii takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné. neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a
této smlouvě jako celku.

7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna
v registru smluv, Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti ode dne jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od data podpisu oběma smluvními
stranami do dne nabytí účinnosti této smlouvy budou práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající mezi
smluvními stranami vypořádány ve smyslu této smlouvy.

9. Uzavření této smiouvy bylo schváleno Radou města Příbram dne 16102023, usnesením č. 0922/2023 na
základě záměru přímého zadání zakázky v souiadu s vnitřní směrnicí č. 1/2021 „Zásady a postupy při
zadávání veřejných zakázek", ze dne 02.09.2021.

5



10.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno si ponechá zhotovitel ajedno vyhotovení obdrží objednatel.
11. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 27.06.2023

]

';1 Puma“ „" „ „ , _ .v/27Z/MLWH v'A "v

Za objednatele: Za Zhotoviteie:
Mgr. Jan Konvalinka MgA, Václav Štochl

starosta

TERRIGENA Art s.r.o,
Plzeňská 176, 330 1? Třemošna

_ ,6 10105293 mě: czz9105293
©

6



!

, „, m E 'r v P Fe; i B B A m“

íhT/ÝF'Ě
síaiosía města

fiála!

Ž 1 >05- 2018
VPříbramidne.„....„ v

P 0 V Ě Ř E N Í

Pověřují tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram *
(OSM) paní Bc. Žaneťu Vaverkovou, _ k podepisování níže
vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich
uzavření nebo vydání (vystavení) Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a
nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí
v majetku města, pachiovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných
břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy () dodávkách materiálu, služeb a prací
pro město, veškeré dodatky kvýše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o
ukončení výše uvedených smluv, výpovědí smluv, souhlasné prohlášení o shodě na
průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

.

jako vlastnika nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměm žadatele.
Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutíb dělení nebo scelování
pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtím
učinily nějaké merítomí rozhodnuti, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo
scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem
životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a
územní plánování, v rámci prováděných administrativních činností nebo řízení vedených

\
těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku
města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentnim orgánem města,
k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemoviťým majetkem dle ust.
g 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, a to na základě žádostí o provedení příslušné majetkoprávní dispozice
doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření zhlediska
vlastníka sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Přibmm ], ielelon 315 402 228. fax 318 627 487. e—maii: g"W.wr$a%am.m



,

Toto pověřeni nabývá platnosti & účinnosti dnem podpisu & ie vystavena na dobu

neurčitou.

Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené dne 2569.2(309 tehdějšim

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru lng. Jaromíru Valnému, kvydáváni vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb,. o územním pkánováni a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing.Jindřich Vařeka / ŘEŽ T0\

starosta města
,

Č .. !?!-ig<= D)
-

ÝŘLĚĚĚQ

Toto pověřeni v plném rozsahu přijímám:-

D“: 21 —ns— zme

&
l



] c.

„%;/sz04
_

\u,u\„.\
24 „)

XXXYLŽŠJ
Fa

„„ =
'

cí 5 233.32. -:J\\
J;„ !:

33333 \;3
3,5“ 3,1

mvwmm :'4

'„Ú mD “;,th
\"\\

.a 5
"" vrat“

\ „ \\
Cf?

“

nooo
;

5 assaa \:
\;J

v—w— wm
\?

\ \ _
„ ? \“

\ : ÉŠĚĚŠ \

\ \

%
NNNNR

\

\“
\.H

\ % “É
__; Ě 83.833, \Íw?

\
\ _\ 80 dgo'og fa

E :' N 00330
"

\
g a' 23 203mm 5

& „i a N "" \\

n- \'3/
\".

\L\ _
; €; 83 88

\\ „ sš &%
.g ; z \ .

\
,

N \o
: “'"_

:

_: \
2332 ;

© \>\
*“

.. „
a

.= \"; \ II"' \\ —>

cg >
. ,s

= %
ň

*?

“g \'u'
"E

\"
“

o -\ \
'$

: \=\
\ "

v š
\ >

:
E

U
\5\

E
*“

o % "g

\_\
\ i »

\:\ \ š
\ .g,

a
\

\\
a N

\ 3 E

\;
S "Š
.a .-

\z\ \ š \ :
\n=\ ě * 5
.\

_
\-

\
g

:: 2

\
"?

: "E

\ \ .;
E 2“ 3

3 a 8
\ n- »

“

\

u E

\\ Ě “ “*
...

a
“2 '

U. \\
“' 5

ť
; :

a o

\\, \ g a = "\

rv
Št: % u "5

_ m:
\ 8“ m wm *“

Uwumg'u \ \ “aš“
\ o *“

*ĚŠŠĚ':
:ggaw

"' m

3005 \ * % EE?-
_ Š

„ENH \ 525353
': *

„sg) “š—$>E \\ *" mI
Ep—N.:

\ Ě>š$3ě \
: 0-5)

_ „».-158 \ 32502=
“' N*S

oE'řaHuť
' >?an2

% LD.“

.:u;3—_ \ 059353 —- 25

viEngm \
angoas

.o m“

cmW—gzz \ „%$-gm '“ =““

<Š“>r\NO
SŠUE'rc \

: UŽ

nzťamh
\ ESĚÉT-Š

»w “:

g_„-—.NGF' .. C—"nZĚ
> cm

W>ExHH
_ >:\=>u

' 0 "">

E.cuwawŘ
? waooÉ

: :
Oo

=<nEN.. \ : gm“š“šw :: w 5%

332533—
\ \j 95%225 „%, u &&

"!&—y \ msaůso 13 > >>>
\



5T
, še
(*

2? P *
Ě

5T
, še
(*

2? P *
Ě


